

Årsredovisning

för

Låskompetens i Jämtland AB

559282-4071

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot

2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Låskompetens i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, installation och service på lås-och säkerhetslösningar.

Företaget har sitt säte i Mattmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 728	1 785	1 293
Resultat efter finansiella poster	349	546	195
Soliditet (%)	63,0	61,4	29,5

Företaget har under året anställt en medarbetare vilket bidragit till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 989	325 007	489 996
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		325 007	-325 007	0
Årets resultat			275 973	275 973
Belopp vid årets utgång	50 000	439 996	275 973	765 969

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	439 995
årets vinst	275 973
	715 968
disponeras så att	
i ny räkning överföres	715 968
	715 968

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 727 729	1 785 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 727 729	1 785 376
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 370 988	-679 190
Övriga externa kostnader		-459 723	-229 366
Personalkostnader	2	-506 783	-289 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 262	-36 262
Summa rörelsekostnader		-2 373 756	-1 234 084
Rörelseresultat		353 973	551 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		778	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 021	-5 387
Summa finansiella poster		-5 243	-5 351
Resultat efter finansiella poster		348 730	545 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-136 536
Summa bokslutsdispositioner		0	-136 536
Resultat före skatt		348 730	409 405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 757	-84 398
Årets resultat		275 973	325 007

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 405	126 667
Summa materiella anläggningstillgångar		90 405	126 667
Summa anläggningstillgångar		90 405	126 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		297 620	345 803
Summa varulager		297 620	345 803
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		767 136	221 767
Övriga fordringar		1 152	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 375
Summa kortfristiga fordringar		768 288	231 142
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 380	334 713
Summa kassa och bank		292 380	334 713
Summa omsättningstillgångar		1 358 288	911 658
SUMMA TILLGÅNGAR		1 448 693	1 038 325

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

439 995

114 989

Årets resultat

275 973

325 007

Summa fritt eget kapital

715 968

439 995

Summa eget kapital

765 968

489 995

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

185 301

185 301

Summa obeskattade reserver

185 301

185 301

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

45 821

Övriga skulder

83 000

83 000

Summa långfristiga skulder

83 000

128 821

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

45 821

50 004

Leverantörsskulder

141 892

0

Skatteskulder

119 022

97 681

Övriga skulder

97 567

76 523

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 122

10 000

Summa kortfristiga skulder

414 424

234 208

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 448 693

1 038 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 308	181 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 308	181 308
Ingående avskrivningar	-54 641	-18 379
Årets avskrivningar	-36 262	-36 262
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 903	-54 641
Utgående redovisat värde	90 405	126 667

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Mattmar 2024-06-12

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson
Verkställande direktör

